

Hanne Buus Tange Holding ApS

Frejasvej 17

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 32553435

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 24. marts 2017

Hanne Buus Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Hanne Buus Tange Holding ApS
Frejasvej 17
8230 Åbyhøj

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 32553435
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Hanne Tange

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på TDKK 196, mod sidste års resultat TDKK 265. Selskabets egenkapital udgør DKK 659, mod sidste års DKK 463.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-18.283	-21
	Resultat før finansielle poster	-18.283	-21
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	200.744	263
	Finansielle indtægter	27.450	24
	Finansielle omkostninger	-15.142	0
	Resultat før skat	194.770	265
	Skat af årets resultat	1.314	-1
	Årets resultat	196.084	265
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.744	263
	Overført resultat	-4.661	2
	Resultatdisponering i alt	196.084	265
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	792.372	592
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	600
	Finansielle anlægsaktiver	1.292.372	1.192
	Anlægsaktiver i alt	1.292.372	1.192
	Udskudte skatteaktiver	15.463	14
	Tilgodehavender	15.463	14
	Likvide beholdninger	117.610	13
	Omsætningsaktiver i alt	133.073	27
	Aktiver i alt	1.425.445	1.219

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.622	388
	Overført resultat	-54.823	-50
3	Egenkapital i alt	658.799	463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	761.646	751
	Kortfristede gældsforpligtelser	766.646	756
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	766.646	756
	Passiver i alt	1.425.445	1.219
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	203.750	204
Kostpris 31. december	203.750	204
Værdireguleringer 1. januar	387.878	125
Årets resultatandel	200.744	263
Værdireguleringer 31. december	588.622	388
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	792.372	592

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Pepethoni Properties ApS	Skanderborg	33,3%

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	388	-50	463
Årets resultat	0	201	-5	196
Egenkapital ultimo	125	589	-55	659

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
